
Zarządzenie Nr 8/6/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14-16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 roku, poz. 900) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 roku poz. 1428) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Rynie. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Monika Chyła – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Joanna Halicka – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Emilia Kowalewska – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Anna Cieśluk – członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Aneta Dubielewska - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Elżbieta Trejnis - członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Magdalena Sprung – członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

oraz Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego w Rynie, 

8. Magdalena Jurecka - członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

oraz Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego w Rynie, 

9. Krzysztof Cybul – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Rynie oraz Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego w Rynie, 

10. Jolanta Przymorska - członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej w Rynie oraz Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego w Rynie, 

11. Katarzyna Rzeczycka – członek komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12. Renata Andruszkiewicz – członek komisji, przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Burmistrz  

Jarosław Filipek 


